2024年 1月 13日

お客様各位

                  株式会社プライムケアウエスト

一時的 FAX送信先変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、只今弊社の天理センターのネット環境に不具合が生じており、FAX

の受信ができない状態となっております。そのため、一時的に FAX番号

を下記へ変更となりますのでご案内申し上げます。加えまして、昨夜

より FAXが不通となっていた時間帯がございますため、その間に送信

いただいた場合、お手数ですが再度下記の番号へ送信していただきま

すようお願い申し上げます。

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

■新 FAX送信先

０７２－３３５－３５０２

（旧 FAX番号：0743-68-3880）

※天理センターにて FAX受信ができるようになりましたら再度ご案内さ

せていただきます。